2025年 4月 22日
各 位

会 社 名 株式会社 技研製作所

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 大平  厚

(コード番号 6289  東証プライム市場)

問合せ先 常務執行役員 柳瀬 安伸

(ＴＥＬ 088-846-2933)

取締役の事業担当および執行役員の業務分担の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 4 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の事業担当および執行役

員の業務分担の変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の事業担当の変更(2025年 5月 1日付)

氏 名 役職名 新事業担当  (現事業担当)

大平
おおひら

  厚
あつし

代表取締役社長

Ｃ Ｅ Ｏ
グローバル戦略本部  ( ― )

前田
ま え だ

 みか

取 締 役

専務執行役員
ＢＸ推進室  (グローバル戦略本部)

※大平厚氏、前田みか氏は執行役員を兼務しております。

２. 執行役員の業務分担の変更(2025年 5月 1日付)

氏 名 役職名 新業務分担  (現業務分担)

松村
ま つ む ら

 弘
ひ ろ

康
やす

 執 行 役 員 ＢＸ推進室  (グローバル戦略本部)

３．（新設）ＢＸ推進室について

経営目標の達成および市場環境の急速な変化への対応に加え、デジタル技術の革新を背景とし

た持続的な成長と競争力の強化を図るため、2025 年 5 月 1 日付で「ＢＸ推進室」を設置いたしま

す。業務プロセスの最適化・自動化による生産性の向上と、柔軟で多様な働き方を支援する制度設

計を通じて、人材の確保・定着やイノベーションの促進をめざします。

以上